COMUNE DI S.PIETRO IN AMANTEA

87030 (Provincia di Cosenza)
Piazza IV Novembre -Tel 0982 425703 — Fax 0982 427947

Prot.N° 1333 i 21/06/2017
CONSIGLIERI SEDE

;
Nel parteciparle la convocazione del Consiglio Comunale sotto descritta che si terra nella sede Municipale, La
invito a volervi intervenire.

GHi atti relativi agli argomenti da trattarsi sono depositati n
Sig. Consiglieri che volessero consultarli.

Distinti Saluti

DATA BELLA RIUNIONE

ORDINE DEL GIORNO

N° ARU‘OME NTI DA TRATTARSI
T | APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

2 | ADOZIONE PIANO COMUNALE DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA AI SENSI DEL D.LGS 447

| DEL_26/10/1995.

3| COMUNICAZIONI DEL SINDACO

4 '
5

6

7

8

9

RELATA DI NOTIFICA

11 Sottoscritto dichiara di aver notificaio oggi |
L’avviso di converczione del Consiglio Comu; ._lle pm i giomo 29/06/ 2017
Al Consigliere Comunaie
Consegnandolo nelle mani di

1L MESSO COMUNALE

RELATA DI NOTIFICA

11 Sottoscritto dichiara di aver notificato oggi
L’avviso di convocazione del Consiglioc Comunale per il giorno 29/06/2017
Al Consigliere Comunale
Consegnandolo nelle mani di

I MESSO COMUNALE



